МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Богоявленская средняя общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ  № 133/ 1
                                                                                                        от 31.08.2023

«О закреплении наставнических пар «наставник - наставляемый»
В соответствии с «Положением о системе наставничества педагогических  работников МБОУ « Богоявленская  средняя общеобразовательная школа» и с целью формирования наставнических пар «наставник - наставляемый»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Закрепить следующие пары «наставник - наставляемый» в форме «педагог - педагог»:
	№п/п
	Наставник
	Педагог в отношении, которого, осуществляется наставничество

	1
	Максименко Елена Михайловна
	Киселева Марина Андреевна- учитель истории

	2
	Землянова Валентина Васильевна
	[bookmark: _GoBack]Стовба Юлия Сергеевна – учитель начальных классов

2. Крутиковой Л.Л. заместителю директора по УВР:
2.1. поддерживать наставнические группы в разработке собственных дорожных карт,
коррекции и отслеживания результатов;
2.2.отслеживать реализацию дорожной карты.

Директор школы:                                         Т.В. Иванова